
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.05.2014 м. Кривий Ріг № 250 

 

 

┌Про  надання  дозволу  релігійній ┐ 

   громаді    Римсько - Католицької  

   парафії Успіння  Пресвятої Діви    

   Марії на проведення Хресного ходу 
 

Розглянувши клопотання релігійної громади Римсько-Католицької 
парафії Успіння Пресвятої Діви Марії та надані документи, керуючись 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи висновок районної комісії сприяння додержанню 
законодавства про свободу совісті та релігійні організації (протокол № 3 
від 15.05.2014), виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл релігійній громаді Римсько-Католицької парафії 
Успіння Пресвятої Діви Марії (юридична адреса: м. Кривий Ріг, вулиця 
Вернадського, 65) на проведення 22.06.2014 з 12.15 до 13.15 Хресного 
ходу навколо скверу по вулицях Вернадського та Кириленка.   

 

2. Рекомендувати районному відділу Криворізького міського 

управління ГУМВС України в Дніпропетровській області, відділу 
Державтоінспекції Криворізького міського управління ГУМВС України в 
Дніпропетровській області (Позняков А.В., Панченко М.А.) забезпечити 
22.06.2014 громадський порядок та безпеку руху учасників Хресного 
ходу по вулицях Вернадського та Кириленка.  
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК 


